सं. ए-12023/01/2015-प्रशासन-॥

भारत सरकार संचार मंत्रालय दूरसंचार विभाग नई दिल्ली-110001

जनवरी 2018

रिक्ति परिपत्र

विषयः दूरसंचार विभाग में सहायक कोषपाल के पद पर नियुक्ति।

दिनांक 26 अक्तूबर 2017 के समसंख्यक रिक्ति परिपत्र के माध्यम से दूरसंचार विभाग में स्थानांतरण आधार पर सहायक कोषपाल के पद पर नियुक्ति के लिए इस विभाग में कार्यरत सहायक अनुभाग अधिकारियों/लेखाकारों/प्रवर श्रेणी लिपिकों से आवेदन मांगे गए थे उल्लेख है कि अब आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि को बढ़ाकर 31 जनवरी 2018 कर दिया गया है। दिनांक 26 अक्तूबर 2017 का परिपत्र दूरसंचार विभाग की वेबसाइट http://www.gov.in पर उपलब्ध है।

(अनिल कुमार सिंह) अवर सचिव, भारत सरकार

दूरभाषः 23036884

प्रतिः

- 1. दूरसंचार विभाग में सभी अनुभाग/इकाई।
- 2. दूरसंचार अभियांत्रिकी केन्द्र, नई दिल्ली।
- 3. निदेशक (आई.टी)/निदेशक (एन.के.), दूरसंचार विभाग- दूरसंचार विभाग/ई-आफिस की वेबसाइट पर इसे अपलोड करने के लिए।
- 4. नोटिस बोर्ड।
- 5. आदेश बंडल।

No. A-12023/01/2015-Admn.II Government of India Ministry of Communications Department of Telecommunications New Delhi – 110001

Dated the \\ Jan 2018

VACANCY CIRCULAR

Sub: Appointment to the post of Assistant Cashier in Department of Telecommunications.

With reference to the Vacancy Circular of even No. dated 26th Oct 2017 vide which the applications were invited from Assistant Section Officers/Accountants/Upper Division Clerks working in this Department, for appointment to the post of Assistant Cashier in DoT on transfer basis, the last date for receipt of the applications has been extended upto 31st Jan 2018. The Circular dated 26th Oct 2017 is available on the website of the Department i.e. http://www.dot.gov.in.

(Anil Kumar Singh)

Under Secretary to the Govt. of India

Tele: 2303 6884

Copy to:

- 1. All Sections/Units in the Department of Telecom.
- 2. Telecom Engineering Centre, New Delhi.
- 3. AD(OL), DoT For Hindi Version.
- 4. Director (IT)/ Director (NK), DoT for uploading the same on website of DoT/e-office website.
- 5. Notice Board, DoT
- 6. Order Bundle.